
R7.7.18～R7.8.31

　

RAC874 JTA212 JAL982 RAC880 RAC882 RAC884 RAC871 RAC873 JTA211 JAL981 RAC879 RAC881 RAC883

11:00 12:55 14:20 16:45 18:30 19:10 8:15 10:25 12:15 13:40 16:15 18:00 18:45 土日祝
各バス停 各バス停 各バス停 空港快走 各バス停 各バス停 各バス停 各バス停 各バス停 空港快走 各バス停 各バス停 出発時刻

1 営業所（車庫）※回送 7:50 9:20 11:30 15:00 17:00 1 空港 8:50 10:55 13:00 14:20 16:55 18:30 1 営業所（車庫） 14:20 16:10 15:40

2 久米アイランドホテル前 7:53 9:23 11:33 15:03 17:03 2 サイプレスリゾート久米島前 8:52 10:57 13:02 14:25 16:57 18:32 2 役場仲里庁舎前 14:22 16:12 15:42

3 イーフ情報プラザ前 7:54 9:24 11:34 15:04 17:04 3 本永商店前 8:53 10:58 13:03 16:58 18:33 3 山城スーパー前 14:22 16:12 15:42

4 イーフビーチホテル前 7:55 9:25 11:35 15:05 17:05 4 大原 8:54 10:59 13:04 16:59 18:34 4 比嘉 14:24 16:14 15:44

5 グランド前・BG前 7:56 9:26 11:36 15:06 17:06 5 ホタルドーム - - 13:06 17:01 - 5 沖縄ダイケン前 14:24 16:14 15:44

6 泊フィッシャリーナ 7:57 9:27 11:37 15:07 17:07 6 清水小学校前 8:57 11:02 13:08 17:03 18:37 6 真我里 14:25 16:15 15:45

7 奥武島入口 7:59 9:29 11:39 15:09 17:09 7 仲泊 8:58 11:03 13:10 17:05 18:38 7 銭田西 14:28 16:18 15:48

8 西奥武（畳石） 8:00 9:30 11:40 15:10 17:10 8 新生ばし前 8:59 11:04 13:11 17:06 18:39 8 銭田東 14:29 16:19 15:49

9 泊 8:03 9:33 11:43 15:13 17:13 9 大田 9:00 11:05 13:12 17:07 18:40 9 島尻 14:35 16:25 15:55

10 謝名堂 8:03 9:33 11:43 15:13 17:13 10 ホテルガーデンヒルズ前 9:01 11:06 13:13 17:08 18:41 10 銭田東 14:41 16:31 16:01

11 山里商店前 8:04 9:34 11:44 15:14 17:14 11 兼城港(ターミナル前) 9:02 11:07 13:13 14:40 17:08 18:42 11 銭田西 14:42 16:32 16:02

12 役場仲里庁舎前 8:05 9:35 11:45 15:15 17:15 12 兼城 9:02 11:07 13:14 17:09 18:42 12 真我里 14:45 16:35 16:05

13 山城スーパー前 8:06 9:36 11:46 15:16 17:16 13 久米島高校前 9:04 11:09 13:16 17:11 18:44 13 沖縄ダイケン前 14:46 16:36 16:06

14 比嘉 8:07 9:37 11:47 15:17 17:17 14 ほんのもり前 9:06 11:11 13:17 17:12 18:46 14 比嘉 14:47 16:37 16:07

15 沖縄ダイケン前 8:07 9:37 11:47 15:17 17:17 15 公立久米島病院 9:07 11:12 13:18 17:13 18:47 15 山城スーパー前 14:48 16:38 16:08

16 真我里 8:08 9:38 11:48 15:18 17:18 16 嘉手苅 9:09 11:14 13:20 17:15 18:49 16 役場仲里庁舎前 14:49 16:39 16:09

17 山城 8:10 9:40 11:50 15:20 17:20 17 久米島 9:09 11:14 13:21 17:16 18:49 17 営業所（車庫） 14:51 16:41 16:11

18 沖縄電力前 8:13 9:43 11:53 15:23 17:23 18 儀間 9:10 11:15 13:21 17:16 18:50

19 儀間 8:13 9:43 11:53 15:23 17:23 19 沖縄電力前 9:10 11:15 13:22 17:17 18:50

20 久米島 8:14 9:44 11:54 15:24 17:24 20 山城 9:13 11:18 13:25 17:20 18:53

21 嘉手苅 8:14 9:44 11:54 15:24 17:24 21 真我里 9:15 11:20 13:26 17:21 18:55

22 公立久米島病院 8:16 9:46 11:56 15:26 17:26 22 沖縄ダイケン前 9:16 11:21 13:27 17:22 18:56

23 ほんのもり前 8:17 9:47 11:57 15:27 17:27 23 比嘉 9:16 11:21 13:28 17:23 18:56

24 久米島高校前 8:19 9:49 11:59 15:29 17:29 24 山城スーパー前 9:17 11:22 13:29 17:24 18:57

25 兼城 8:21 9:51 12:01 15:31 17:31 25 役場仲里庁舎前 9:18 11:23 13:29 17:24 18:58

26 兼城港（ターミナル前） 8:21 9:51 12:01 13:15 15:31 17:31 26 山里商店前 9:19 11:24 13:30 17:25 18:59

27 ホテルガーデンヒルズ前 8:22 9:52 12:02 15:32 17:32 27 謝名堂 9:20 11:25 13:31 17:26 19:00

28 大田 8:23 9:53 12:03 15:33 17:33 28 泊 9:20 11:25 13:32 17:27 19:00

29 新生ばし前 8:24 9:54 12:04 15:34 17:34 29 西奥武（畳石） 9:22 11:27 13:34 17:29 19:02

30 仲泊 8:25 9:55 12:05 15:35 17:35 30 奥武島入口 9:23 11:28 13:34 17:29 19:03

31 清水小学校 8:26 9:56 12:06 15:36 17:36 31 泊フィッシャリーナ 9:24 11:29 13:36 17:31 19:04

32 ホタルドーム 8:28 - 12:08 - - 32 グランド前・BG前 9:26 11:31 13:37 17:32 19:06

33 大原 8:30 9:59 12:10 15:39 17:39 33 イーフビーチホテル前 9:27 11:32 13:38 17:33 19:07

34 本永商店前 8:31 10:00 12:11 15:40 17:40 34 イーフ情報プラザ前 9:28 11:33 13:39 17:34 19:08

35 サイプレスリゾート久米島前 8:33 10:01 12:13 13:30 15:41 17:41 35 久米アイランドホテル前 9:29 11:34 13:40 17:35 19:09

36 空港 8:35 10:03 12:15 13:35 15:43 17:43 36 営業所（車庫）※回送 9:32 11:37 13:43 17:38 19:12

（

直
行
）

空港　➡　営業所

①空港線

バ
ス
は
運
行
し
て
お
り
ま
せ
ん
の
で
、

タ
ク
シ
ー

を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

停留所名

（

直
行
）

停留所名

バ
ス
は
運
行
し
て
お
り
ま
せ
ん
の
で
、

前
便
を
ご
利
用
い
た
だ
き
ま
す
か
、

タ
ク
シ
ー

を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

（

直
行
）

（

直
行
）

飛行機便

営業所　➡　空港

飛行機出発時刻

（久米島町営バス）各停留所予定通過時刻表

出発時刻

④島尻線
平日飛行機到着時刻

停留所名

飛行機便

イーフビーチ

ホテル

12：45
情報プラザ

12：50
久米アイラン

ド

12:55

久米アイラン

ド

15:00
情報プラザ

15：05
イーフビーチ

ホテル

15:10



R7.7.18～R7.8.31

出発時刻

1 兼城港（ターミナル前） 10:20 12:00 13:50 17:20 18:31 9:20 12:00 13:50 17:40 1 営業所(車庫) ※回送 7:30 9:00 10:30 12:30 16:00 18:20 8:00 10:30 12:30 16:20 1 兼城港（ターミナル前） 8:05 18:55 1 営業所（車庫）※回送 18:10

2 兼城 10:20 12:00 13:50 17:20 9:20 12:00 13:50 17:40 2 イーフ情報プラザ前 7:31 9:01 10:31 12:31 16:01 18:21 8:01 10:31 12:31 16:21 2 兼城 8:06 18:56 2 イーフ情報プラザ前 18:11

3 久米島高校前 10:22 12:02 13:52 17:22 9:22 12:02 13:52 17:42 3 山城スーパー前 7:33 9:03 10:33 12:33 16:03 18:23 8:03 10:33 12:33 16:23 3 久米島高校前 8:07 18:57 3 役場仲里庁舎前 18:15

4 ほんのもり前 10:24 12:04 13:54 17:24 9:24 12:04 13:54 17:44 4 役場仲里庁舎前 7:33 9:03 10:33 12:33 16:03 18:23 8:03 10:33 12:33 16:23 4 ほんのもり前 8:09 18:59 4 山城スーパー前 18:16

5 公立久米島病院前 10:24 12:04 13:54 17:24 9:24 12:04 13:54 17:44 5 山里商店前 7:34 9:04 10:34 12:34 16:04 18:24 8:04 10:34 12:34 16:24 5 公立久米島病院 8:10 19:00 5 比嘉 18:17

6 兼城 10:26 12:06 13:56 17:26 9:26 12:06 13:56 17:46 6 謝名堂 7:35 9:05 10:35 12:35 16:05 18:25 8:05 10:35 12:35 16:25 6 兼城港（ターミナル前）  ※  ※ 6 沖縄ダイケン前 18:18

7 ホテルガーデンヒルズ前 10:27 12:07 13:57 17:27 18:32 9:27 12:07 13:57 17:47 7 泊 7:36 9:06 10:36 12:36 16:06 18:26 8:06 10:36 12:36 16:26 7 兼城 7 真我里 18:19

8 大田 10:28 12:08 13:58 17:28 18:33 9:28 12:08 13:58 17:48 8 真泊 7:38 9:08 10:38 12:38 16:08 18:28 8:08 10:38 12:38 16:28 8 久米島高校前 8 山城 18:22

9 新生ばし前 10:29 12:09 13:59 17:29 18:34 9:29 12:09 13:59 17:49 9 宇根 7:39 9:09 10:39 12:39 16:09 18:29 8:09 10:39 12:39 16:29 9 嘉手苅 8:12 19:02 9 沖縄電力前 18:23

10 仲泊 10:30 12:10 14:00 17:30 18:35 9:30 12:10 14:00 17:50 10 旧美崎保育所 7:40 9:10 10:40 12:40 16:10 18:30 8:10 10:40 12:40 16:30 10 久米島 8:13 19:03 10 儀間 18:23

11 久米島西中学前 10:31 12:11 14:01 17:31 18:36 9:31 12:11 14:01 17:51 11 真謝 7:40 9:10 10:40 12:40 16:10 18:30 8:10 10:40 12:40 16:30 11 儀間 8:13 19:03 11 久米島 18:24

12 西銘 10:32 12:12 14:02 17:32 18:37 9:32 12:12 14:02 17:52 12 真謝公民館 7:41 9:11 10:41 12:41 16:11 18:31 8:11 10:41 12:41 16:31 12 沖縄電力前 8:14 19:04 12 嘉手苅 18:26

13 山里 10:33 12:13 14:03 17:33 18:38 9:33 12:13 14:03 17:53 13 下阿嘉 7:44 9:14 10:44 12:44 16:14 18:34 8:14 10:44 12:44 16:34 13 山城 8:17 19:07 13 公立久米島病院 18:27

14 仲地 10:34 12:14 14:04 17:34 18:39 9:34 12:14 14:04 17:54 14 上阿嘉 7:46 9:16 10:46 12:46 16:16 18:36 8:16 10:46 12:46 16:36 14 真我里 8:18 19:08 14 ほんのもり前 18:28

15 具志川 10:36 12:16 14:06 17:36 18:41 9:36 12:16 14:06 17:56 15 比屋定バンタ 7:48 9:18 10:48 12:48 16:18 18:38 8:18 10:48 12:48 16:38 15 沖縄ダイケン前 8:19 19:09 15 久米島高校前 18:30

16 仲村渠 10:38 12:18 14:08 17:38 18:43 9:38 12:18 14:08 17:58 16 比屋定 7:50 9:20 10:50 12:50 16:20 18:40 8:20 10:50 12:50 16:40 16 比嘉 8:20 19:10 16 兼城 18:31

17 宇江城 10:41 12:21 14:11 17:41 18:46 9:41 12:21 14:11 18:01 17 宇江城公民館 7:51 9:21 10:51 12:51 16:21 18:41 8:21 10:51 12:51 16:41 17 山城スーパー前 8:21 19:11 17 兼城港（ターミナル前） 18:31

18 宇江城公民館 10:42 12:22 14:12 17:42 18:47 9:42 12:22 14:12 18:02 18 宇江城 7:51 9:21 10:51 12:51 16:21 18:41 8:21 10:51 12:51 16:41 18 役場仲里庁舎前 8:21 19:11

19 比屋定 10:43 12:23 14:13 17:43 18:48 9:43 12:23 14:13 18:03 19 仲村渠 7:55 9:25 10:55 12:55 16:25 18:45 8:25 10:55 12:55 16:45 19 イーフ情報プラザ前 8:25 19:15

20 比屋定バンタ 10:45 12:25 14:15 17:45 18:50 9:45 12:25 14:15 18:05 20 具志川 7:57 9:27 10:57 12:57 16:27 18:47 8:27 10:57 12:57 16:47 20 営業所（車庫）※回送 8:26 19:16

21 上阿嘉 10:46 12:26 14:16 17:46 18:51 9:46 12:26 14:16 18:06 21 仲地 7:58 9:28 10:58 12:58 16:28 18:48 8:28 10:58 12:58 16:48

22 下阿嘉 10:48 12:28 14:18 17:48 18:53 9:48 12:28 14:18 18:08 22 山里 7:59 9:29 10:59 12:59 16:29 18:49 8:29 10:59 12:59 16:49

23 真謝公民館前 10:52 12:32 14:22 17:52 18:57 9:52 12:32 14:22 18:12 23 西銘 8:00 9:30 11:00 13:00 16:30 18:50 8:30 11:00 13:00 16:50

24 真謝 10:52 12:32 14:22 17:52 18:57 9:52 12:32 14:22 18:12 24 久米島西中学校 8:01 9:31 11:01 13:01 16:31 18:51 8:31 11:01 13:01 16:51

25 旧美崎保育所 10:53 12:33 14:23 17:53 18:58 9:53 12:33 14:23 18:13 25 仲泊 8:02 9:32 11:02 13:02 16:32 18:52 8:32 11:02 13:02 16:52

26 宇根 10:54 12:34 14:24 17:54 18:59 9:54 12:34 14:24 18:14 26 新生ばし前 8:03 9:33 11:03 13:03 16:33 18:53 8:33 11:03 13:03 16:53

27 真泊 10:54 12:34 14:24 17:54 18:59 9:54 12:34 14:24 18:14 27 大田 8:04 9:34 11:04 13:04 16:34 18:54 8:34 11:04 13:04 16:54

28 泊 10:57 12:37 14:27 17:57 19:02 9:57 12:37 14:27 18:17 28 ホテルガーデンヒルズ前 8:05 9:35 11:05 13:05 16:35 18:55 8:35 11:05 13:05 16:55

29 謝名堂 10:57 12:37 14:27 17:57 19:02 9:57 12:37 14:27 18:17 29 兼城港（ターミナル前） 8:05 9:35 11:05 13:05 16:35 18:55 8:35 11:05 13:05 16:55

30 山里商店前 10:58 12:38 14:28 17:58 19:03 9:58 12:38 14:28 18:18 30 兼城 8:06 9:36 11:06 13:06 16:36 18:56 8:36 11:06 13:06 16:56

31 役場仲里庁舎前 10:59 12:39 14:29 17:59 19:04 9:59 12:39 14:29 18:19 31 久米島高校前 8:07 9:37 11:07 13:07 16:37 18:57 8:37 11:07 13:07 16:57

32 山城スーパー前 11:00 12:40 14:30 18:00 19:05 10:00 12:40 14:30 18:20 32 ほんのもり前 8:09 9:39 11:09 13:09 16:39 18:59 8:39 11:09 13:09 16:59

33 イーフ情報プラザ前 11:02 12:42 14:32 18:02 19:07 10:02 12:42 14:32 18:22 33 公立久米島病院 8:10 9:40 11:10 13:10 16:40 19:00 8:40 11:10 13:10 17:00

34 営業所（車庫）※回送 11:03 12:43 14:33 18:03 19:08 10:03 12:43 14:33 18:23 34 兼城港（ターミナル前） 　　※ 9:44 11:14 13:14 16:44 　　※ 8:44 11:14 13:14 17:04

　

停留所名出発時刻

イーフ地区　➡　兼城

※兼城港（嘉手苅）イーフ線へ

平日

停留所名 出発時刻

土日祝 平日

停留所名 出発時刻

土日祝

④兼城港（嘉手苅イーフ線

（久米島町営バス）各停留所予定通過時刻表

出発時刻

兼城　➡　イーフ地区

③兼城港（比屋定）イーフ線

出発時刻

平日のみ

イーフ地区 ➡ 兼城

※兼城港(比屋定)イーフ線より接続

※
※兼城(比屋定)イー

フ線へ接続

兼城　➡　イーフ地区

平日のみ

停留所名

イ
ー
フ(

嘉
手
苅)

兼
城

線
接
続


